1

   SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT VÕ TRƯỜNG TOẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:      /KH-VTT Quận 12, ngày 25 tháng 2 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức hoạt động Ngoại khóa đi DTLS Dinh Độc Lập

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:

1. Mục đích:

- Thực hiện kế hoạch TN - HN năm học 2022 – 2023 của nhà trường.

- Trang bị một số kiến thức, kỹ năng sống cho các em học sinh.

- Giáo dục truyền thống yêu nước, tự hào dân tộc.

2. Yêu cầu:

- Tổ chức chu đáo, nghiêm túc, hiệu quả.

- HS mặc đồ Thể dục, mang theo thẻ HS, viết bài thu hoạch.

II. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM - THÀNH PHẦN THAM DỰ:

1. THỜI GIAN:

Từ 13h00’ – 17h30’, ngày 16/3/2023 (Chiều thứ năm).

2. ĐỊA ĐIỂM:

Khu Di tích lịch sử Dinh Độc Lập; Đ/c: 135 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Bến

Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. THÀNH PHẦN THAM DỰ:

Tất cả Học sinh chưa tham gia ngoại khóa đợt 1 của nhà trường. (bắt buộc)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Thầy Lương Văn Định: chỉ đạo trách chung, duyệt kế hoạch và kinh phí.

2. Thầy Ngô Đức Kỳ: lên kế hoạch, dự trù kinh phí, liên hệ xe, bảng kê, quản lý xe 1.

3. Thầy Phạm Vũ Hải: trật tự kỷ luật, chụp hình, quản lý xe 2.

4. Cô Nguyễn Thị Thúy Vi: lập danh sách, chia xe, liên hệ mua vé, quản lý xe 3.

5. Cô Nguyễn Lệ Trâm: soạn câu hỏi cho HS viết bài thu hoạch, quản lý xe 4.

6. Cô Nguyễn Thị Lê: viết bài đăng website, quản lý xe 5.

                                                                                                 Hiệu trưởng

Lương Văn Định

      Nơi nhận:

- Sở GD & ĐT, Đảng bộ, BLĐ “ Để báo cáo”

- GVCN, thầy cô được phân công “Đề phối hợp”

- Chi đoàn các  lớp “ Để thực hiện”

- VP Đoàn, Kế toán “Lưu”